
令和６年１１月５日 

中学校 3年生保護者 各位 

富山県立小杉高等学校 

校長 木 倉 敏 彦 

 

小杉高等学校「学校説明会」の開催について（ご案内） 
 

晩秋の候 各位にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本校は、平成 7 年度に本県初の総合学科として開設され、今年で 30 年目を迎え日々、生徒一
人ひとりの多様な進路希望に応じた能力等の伸長に努めております。 

さて、本校では、来春県立高校を受験される中学３年生の生徒・保護者の皆様を対象に、学校
説明会を下記のとおり開催することといたします。本校の概要や総合学科としての教育方針・教
育実践の理解を深めていただき、今後の進路選択の一助としていただければ幸いです。 

ご多用の折とは存じますが、来春の高校受験をお考えの皆様のご参加を心よりお待ちしており
ます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和６年 11 月 30 日（土） 13:30～15:00 

２ 場  所   小杉高等学校 第１体育館 

３ 対  象   中学校３年生の生徒・保護者 

＊お子様と一緒に参加されても構いません。 

 お子様のみ、保護者の方のみの参加も歓迎いたします。 

４ 日  程   13:00～13:30 受付［第１体育館 入口階段上って右側付近］ 

（生徒昇降口からお入りください） 

         13:30～15:00 ○学校概況説明 

                                ○系列・分野の説明 

①探究系列（理系分野・文系分野） 

②美術スポーツ系列（美術分野・体育武道分野） 

③生活ビジネス分野（ICT ビジネス・家庭分野） 

                                ○令和７年度入学選抜について    

５ その他 

   参加希望の方はお手数ですが、11 月 20 日(水)までに本校の下記の申込フォームに 

URL または QR コードから入り直接入力してください。 

   申込フォーム ＵＲＬ             ＱＲコード 

https://forms.gle/6QZ8UK2AveHwuDfVA 

 

 

 

 

 

 

＊内履きと筆記用具を持参してください。 

＊本校のホームページもご覧ください。 ［URL］https://www.kosugi-h.tym.ed.jp/ 

＊ご不明な点やご質問がございましたら、直接、小杉高校までご連絡ください。 

 

                                富山県立小杉高等学校 

                                  TEL(0766)55-0043 

                                  FAX(0766)55-4190 

教務部：松井 

https://forms.gle/6QZ8UK2AveHwuDfVA
https://www.kosugi-h.tym.ed.jp/

